
Obsah

i

12/2016

Přestat kouřit! 
Výzva pro milion 
Čechů

Strana 26
JAK SE 
ZBAVIT 
CffiARETC
KOVE M M *

Česká republika

1 2  Předražený kostitřas: Opravy D l.

1 4  Babišův obří problém: Čapí hnízdo. 

1 8  Komunista Skála: Uprchlíky řídí USA. 

2 2  Autoškoly odmítají motorkáře.

2 4  Jak přestat kouřit: Nové metody.

3 2  ANO v krajích: Hra o trůny.

3 4  Mýto: Krizový plán není.

3 8  Rozhovor: Muslimové jsou sexuálně 
frustrovaní.

Ekonomika

4 2  Chcete půjčku? Pozor na Facebook.

4 6  Nové povodňové mapy zdraží pojistky. 

4 8  Landův kšeft se smaragdy.

5 3  Čínský expert: Byznys s Českem roste.

5 4  Vizionář M artin  Hausenblas.

Svět

5 6  Slovenští náckové v parlamentu.

6 2  Merkelová to ustojí, říká německý 
politolog.

6 4  Turek Erdogan vydírá Evropu.

6 7  Bruselský poklad: Dary pro komisaře.

Kultura

7 0  Borci na síti: Nejlepší blogeři.

7 4  Emília Vášáryová a Febiofest.

7 8  Děs mezi vitrínami: Hororová výstava.

8 0  Džungle na pódiu: Recenze.

8 1  Sia Furier: Kolekce hitů, které odmítly 
popové hvězdy.

8 3  Média: Nové deníky.

Moderní život

8 4  Kašpárek s hvězdičkou: Jak se vaří 
u Michelina.

8 8  Rychleji než letadlem: Nová doprava. 

9 4  Škola pro politiky.

9 6  Pan zavináč: Ray Tomlinson.


